
 

 

 

Inbjudan för  upptäckare  
 

DISTRIKTSMÄSTERSKAP 
7 maj 2017 

Vid Nynäs slott, mellan Trosa och Nyköping 
 

Södra kretsen bjuder in alla scouter och föräldrar i Södermanland till 
Distriktsmästerskap vid Nynäs slott.  

Scoutpatrullerna från de olika scoutkårerna i Södermanland tävlar mot varandra i olika 
scoutgrenar, anpassade efter varje åldersgrupp. Men mest går det ut på att ha roligt och träffas! 

 
Det här är en chans att träffa andra scouter, ledare och föräldrar till scouter! Och även att 

upptäcka naturreservatet runt Nynäs slott. Orangeriet har öppet för fika och mat.      
 

Utrustning: scoutdräkt (om du har), kläder för att vara ute hela dagen (kolla vädret, och packa 
även regnkläder, varm tröja etc. om det verkar behövas). Matsäck för dagen, vattenflaska, 

sittunderlag. Täljkniv kan vara bra att ha (om du har knivbeviset!). 
 

Tid: kl. 10.00 - ca 15.00. Matpaus ca 12.00 - 13.00 
 

Anmälan: klipp av och lämna lappen nedan till dina ledare senast 3 maj, eller skicka samma 
uppgifter senast 4 maj på e-post till anette.magnussen@hotmail.com 

 
Spårarna åker också på DM 7 maj. Äventyrare och utmanare är också med, men de 

börjar redan på lördagen. Alla träffas på söndagen. 
 

Vägbeskrivning: Åk till Nynäs slott, skyltat både från motorvägen och från väg 219 mellan Trosa och 
Nyköping. Start och mål kommer att vara vid Nynäs slott, parkeringsplatser finns. 

OBS Katrineholms upptäckare samlas vid Scoutgården 08.30 för samåkning. 
Vi behöver föräldrar som skjutsar – ange i anmälan om ni kan följa med! 

Vi är tillbaka mellan 16 och 16.30. 
Om du som förälder eller scout har frågor, vänd dig till respektive ledare!  

 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 
Ja, jag vill följa med på Scouternas DM söndag 7 maj vid Nynäs slott! 
 
Namn                               
 
Förälder/vuxens namn                      Telefonnummer                             
 
(    ) Ja, vi kan skjutsa! Antal lediga platser i bilen (utöver de platser vi som följer med från  
 
familjen behöver):            
 
(    ) Nej, vi kan tyvärr inte skjutsa denna gång, jag behöver skjuts! 


